**Arborum aliis decidunt folia, aliæ sempiternâ comâ  
virent.**

**Fulgetrum prius cernitur quam tonitus auditur,  
quam simul fiant.**

**Sola laurus fulmine non icitur.**

**Poma ex arboribus, si sunt cruda, vi avelluntur, si  
matura, decidunt.**

#### 8.

**Indicia ætatis in cornibus cervi gerunt.**

**Columbae et turtures octonis annis vivunt.**

**Quinque sensus natura animantibus dedit; visum,  
auditum, gustum, tactum, odoratum.**

**Elephantus poplites intus flectit, hominis modo.**

**Non eodem semper loco sol oritur, aut occidit.**

**Sine mixturâ lucis nihil splendidum est.**

**Minora lumina claritas solis obscurat.**

#### 9.

**Nonnulli fontes aquas bullientes emitunt.**

**Leontinus Gorgias centum et septem annos com-  
plevit.**

**Decidunt poma, si imbræ aut defuere, aut abunda-  
være.**

**Generi animantium omni est a naturâ tributum, ut  
deelinet ea quæ nocitura videantur.**

**Pyrenæi montes Gallias Hispaniasque distinguit.**

**Piscium tria genera sunt: in primis quæ mollia;  
deinde contecta crustis tenuibus; postremo testis con-  
clusa duris.**

#### 10.

**Zopyrus se naturam cujusque ex formâ perspicere  
posse profitebatur.**

**Policebatur Protagoras se id docere, quânam ver-  
borum industriâ causa infirmior fieret.**

Græci duo genera ulmi novêre : montosam, quæ sit amplior, ~~wine~~ campestrem, quæ fructuosa sit.

Hiemem præsagit hirundo tam juxta aquam volitans ut pennas sœpe percutiat.

## 11.

Malitia ipsa maximam partem veneni sui bibit.

Turpis, qui alto sole semisomnis jacet, cujus vigilia medio sole incipit.

Mente vigili esto : animi veternus veræ morti affinis est.

Aquila Jovi dedicatur, eò quod volandi perniciitate aves omnes excellat.

Elide certamina quadrigarum primū instituta sunt.

Scythæ, ut famem longius tollere possint, fasciis ventrem strictissimè circumligant.

## 12.

Stellarum globi terræ magnitudinem facilè superant.

Parvos delphinas semper aliquis grandior comitatur ut custos.

Magorum mos est non humare corpora suorum nisi a feris sint ante laniata.

Linea est longitudine quædam sine latitudine.

Socrates totius mundi se incolam et civem arbitrabatur.

## 13.

Anaxagoram ferunt, nunciatâ morte filii, dixisse ; *Sciebam me mortalem genuisse.*

Tiresias cæcus futura videbat, qui præsentia videre non potuit.

Diogenes, Alexandro roganti, si quid sibi opus esset ; *Nunc quidem paululum,* inquit, *a sole absit.*

Thales primus defectionem solis, regnante Astyage, prædixisse fertur.

Socrates execrari eum solebat qui primus utilitatem ab honesto sejunxisset.